ИП Леонтьевой Е.В.

ИНН 781606367496

от ____________________________________________________

паспорт данные:

паспорт серии ________________ выдан____________________

______________________________________________________
(орган, выдавший паспорт, и дата выдачи)

______________________________________________________
(адрес регистрации)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас аннулировать бронирование номера в отеле «Морская волна»

и вернуть предоплату в сумме _____________________________ руб. на карту.

Реквизиты карты:
№карты________________________

№ счета карты________________________
Банк получатель ______________________
БИК ______________________
Кор/счет ______________________
Владелец карты________________________

________________________ /__________________/

« » ______________ 20__ г.

Приложение:

Копия паспорта ч/б (первого и второго разворота)